DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNOSTICO DA
SUSCEPTIBILIDADE A DESERTIFICAÇÃO NA MICRORREGIÃO DO CARIRI-PB de
autoria de VALDENIZE DOS SANTOS SILVA, JOSE JAKSON AMANCIO ALVES, foi
publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5046

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5046